,j:,

,.,:.,,

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПДЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
гимнАзияNь41
(МАОУ ((Гимназия ЛЪ 41>)

' прикАз

(04) марта 2О24 г.

г. Новоуральск

О назначении организаторов в аудитории
пDоведения ВПР на l 1 марта2024 года.-л-'_-_-

В соответствии с приказом от 1З.о2,2024 N9 16 (Об организации и проведении B-IP
весной 2024 года>), в целях обеспечения объективности процедуры проведения Всероссийских
проверочНых рабоТ в МдоУ <ГимназиЯ Nb 41), исклюЧения ситуаций конфЛИКТа ИнТеРе(:ОВ

всех участников ВПР,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить организаторами в аудитории проведения Впр следующих педагог,)в:

Jtlb 70 оп

класс
предмqт
впр ]

N}
аyдитории

ФИО педагогов-организаторов

11А 1|.0з.2024
З-4 урок

304
Ильичёва О.Н., Кротенко Д.А. (3 урок)
Конькова М.В., Сорокина О.Н. (4 урок)

11Б
химия |1,0з.2024

3-4 yporc 306
Макарова Т.Л., Купикова Е.В. (3 урок)
Волкова Е.С., Семенюк Л.В. (4 урок)

, .,. :',,

:;, ':,,

2. Хомей Ольге Михайловне, заместителю директора по УВР:
1) провести инструктаж организаторов в аудиториях по графику проведения Впр

до начала проверочной работы с отметкой в }курнале инструктажа;
2) ознакомить всех участников Впр (организаторов в аудиториях, техничесгих

специалиiтов; Общественных наблюдателей, обучающихся, экспертов) о ведении виJео

фиксации процедуры проведения и проверки ВПР, запрете выноса из аудитории материа-Iов

впр, О запрете использования средств связи' фото И видео записывающей аппаратуры, Дру:их

носителей информации кроме тех, что указаны в контрольно- измерительных материаIах

ВПР;
З) ]организовать выполнение ВПР участниками работы;
4) выдатЬ организатОрам В аудиториях для каждого участника коды работы.
3. Организаторам в аудиториях:

1) получить комплекты материалов Впр у школьного координатора Впр в

кабинете З01 (Ленина, З8а);

2) выдатъ лист наблюдения общественному организатору в аудитории проведе]{ия

ВПР;
з) проверить работу видео фиксации процедуры проведения Впр в аудитории,при

':i'

',',,,,]

НеОбХОДимОсти пригласить технического специаJIиста Бабанову Светлану Вячеславовну; ,
'4) обеспе.rить отсутствие у обучающихся средств аудио и фото записи, мобильных ''

Телефонов И других носителей информации при написании ВПР для обеспечения ,;:'
oбъективнocтиПpoцеДypЬIПpoBeДенияBПPИиcкnЮЧeниякo[иpoваrtияипеpeДaчи

8) в процессе проведения работы заполнить бумажный протокол, в

фиксируется соответствие кода и ФИО участника;

,Щиректор

ffi
a |:.

,,rr
],,1,,",:'.

",, . ,' .r,,,]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(МАОУ <<Гимназия ЛЬ 41>)

прикАз

] ' г. Новоуральск

О назначении организаторов в аудитории
проведения ВПР на12-|З марта 2024года

В соответствии с приказом от |З.02.2024 Ns 16 (Об организации и проведении В-]Р
весной 2024 года>), в целях обеопечения объективности процедуры проведения ВсероссиЙск их
проверочных работ в МАОУ кГимназия J\lb 41), исключения ситуаций конфликта интересов
всех участников ВПР.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторами в аудитории проведения ВПР следующих педагог)в:

класс
пре.дмет,

впр '
дата

проведения
.N
ачдитоDии

ФИО педагогов-организаторов

, .:,|

11 А физика
12.0з.2024
З-4 yporc

303
Мишарина Е.В., Хабибуллина Г.И.(3 урок)
Галкин С.М., Брежестовская И.А.(4 уров)

11Б
физика |2.0з.2024

З-4 урок 304
Ильичёва о.н., Блинова А.Н.

11А
история

|3.0з,2о24
5-6 урок

303
Мурзина А.Н., Сорокина О.Н. (5 урок)
Мурзина А.Н., Мишарина Е.В. (6 урок)

11Б
история 1З,OЗ.202:4

5-6 урок 304
Семенюк Л.В., Анастасова И.Ю. (5 урок)
Семенюк Л.В., Алексеева Л.В. (6 урок)

, ' , ], 2. Хомей ольге Михайловне, заместителю директора по УВР:
. 1) провести и}Iструкта}к организаторов в аудиториях по графику проведения ВПР

до начала проверочной рабо,гы с отметкой в журнале инструктажа;
, , : ,2) ознакомить всех участников ВПР (организаторов в аудиториях, техничесЕих

,,] фиксации процедуры проведения и проверки ВПР, запрете выноса из аудитории материаJов

ВПР, о запрете использования средств связи, фото и видео записываIощеЙ аппаратуры, дРУГИХ
],. носителей информации кроме тех) что указаны в контрольно- измерительных материа^Iах

, ] ,ВПР;,.
3) организовать выполнеIlие ВПР участниками работы;

, :, 4) выдать организаторам в аудиториях для каждого участника коды работы.', ', , ,

'i,,|,.:,,:.,,,i].,.,,.,,',],r,. : ],] .' |, :.

Катаева Л.Я. (5 урок)

фиксируется соответствие кода и ФИО участника]
ь заполнения кода у ка)кдого обучающегося;

10) по окончании проведения работы собрать и пересчитать все использованные
комплекты КИМ, упаковать) запечатать в пакет и сдать ХомеЙ Ольге Михайловне, школьному
координатору проведения ВПР, заместителю директора.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. ,,

,,Щиректор А.В. Великов

:]',,:i;,:l'

,]:,:.1,,';

'.',
. ; '.

' | ' '- ,, , ',

,a,i:: ,,ii' .: _]':

,,,1:..:.|,,1.,1;;:,' 1;' ;. .

,'i,:',

_'_|:.' .,.;.:, ...: .'